平成 20年 5月 14日

各  位

会 社 名  神鋼鋼線工業株式会社
代表者名   取締役社長 水 口 征 之
（コード番号 5660 東証第 2部）
問合わせ先  総務本部総務部長
      平 井 久 嗣

（ＴＥＬ   06－6411－1051）

役員人事について

 当社は、役員人事について別紙のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は平成 20年 6月 25日開催予定の第 76回定時株主総会および総会終了後の取締役
会・監査役会において正式決定する予定です。

以 上

○役員の異動（平成 20年 6月 25日予定）

１．取締役候補者
 氏名 新役職（予定） 備   考

 水口 征之 代表取締役社長 （再任） （現 代表取締役社長）

 福田 英輝 代表取締役専務 （再任） （現 代表取締役専務）

 片岡 滋正 専務取締役 （昇任） （現 常務取締役）

 中川 裕文 常務取締役 （再任） （現 常務取締役）

 住江  清 常務取締役 （昇任） （現 取締役）

 土井 健司 常務取締役 （昇任） （現 取締役）

 南  敏和 取締役 （再任） （現 取締役）

 藤田 耕三 取締役 （再任） （現 取締役）

２．監査役候補者
 氏名 新役職（予定） 備   考

 南  良久 監査役 （再任） （現 監査役）

 小泉 信広 監査役 （再任） （現 監査役）

 対馬  靖 監査役(非常勤) （再任） （現 監査役(非常勤) ㈱神戸製鋼所鉄鋼部門
鉄鋼総括部担当部長）

 石田 昌司 監査役(非常勤) （再任） （現 監査役(非常勤) ㈱神戸製鋼所鉄鋼部門
神戸製鉄所経理室長）

３．補欠監査役候補者
 氏名 現役職 備考

 生治 理仁 ㈱神戸製鋼所鉄鋼部門鉄鋼総括部主任部員兼海外事業
推進部主任部員

以  上